Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

ESCLARECIMENTO

Aos Senhores Licitantes
Sirvo-me do presente para esclarecer o questionamento referentes

ao Edital do Pregão Presencial nº 135/2013, de acordo com a resposta da Secretaria de
Assistência e Desenvolvimento Social através do oficio 349/2013, anexo.

Questionamento:  Referente  ao  descritivo  do  objeto  mais  especificamente  quanto  a  potencia  do
motor ser exigida 1.6.

Resposta: O objeto faz parte de um convênio nº 773868/2012-CREAS, já firmado e especificado
de acordo com o descritivo constante no Anexo I, desta forma qualquer retificação no objeto,
determinaria na incompatibilidade do objeto licitado com o convênio firmado.

Desta forma permanecem inalterados todas informações constantes
no  edital  e  anexos,  do  Pregão  nº  135/2013,  bem como data  e  horário  de  abertura  do
certame.

Atenciosamente,

Birigui, 19 de novembro de 2.013

Walter Fantoni Junior
Pregoeiro Oficial